
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.03.2012             496 
г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Положение о проведении 

конкурса на замещение вакантной должности руководителя 

муниципального учреждения системы образования муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Положение о проведении конкурса на 

замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения 

системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее – Положение), утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.07.2009 № 1239, следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.2. Положения слова «на официальном сайте 

администрации Кирово-Чепецка и городской Думы» заменить словами «на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

1.2. Пункт 2.3. Положения изложить в следующей редакции: 

«2.3. Гражданин для участия в конкурсе представляет: 

- анкету установленной формы (приложение к Положению); 

- копию документа, удостоверяющего личность; 

- копию трудовой книжки; 

- копию страхового свидетельства государственного пенсионного 

страхования; 

- копии документов об образовании, о повышении квалификации, о 

присвоении ученого звания (степени); 



- программу развития образовательного учреждения в современных 

условиях (не более трех печатных листов); 

- иные документы по желанию гражданина». 

1.3. Пункт 2.9. Положения после слов «к соответствующей вакантной 

должности» дополнить словами «или конкурс признан несостоявшимся». 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на 

замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения 

системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. Прилагается. 

3. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.07.2009 № 1239 «Об 

утверждении положения о проведении конкурса на замещение вакантной 

должности руководителя муниципального учреждения системы образования 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

признать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         М.А. Шинкарёв 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 22.03.2012 № 496 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной 

должности руководителя муниципального учреждения системы образования 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ШИНКАРЕВ 

Михаил Анатольевич председатель комиссии, первый заместитель 

главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

СЕМЕЙШЕВ 

Алексей Леонидович заместитель председателя комиссии, 

начальник Управления образованием 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ЕЖОНКОВА 

Татьяна Викторовна секретарь комиссии, директор 

Муниципального автономного 

образовательного учреждения 

дополнительного образования детей детско-

юношеской спортивной школы № 1 города 

Кирово-Чепецка Кировской области (по 

согласованию) 

Члены комиссии: 

 

РОНЖИНА 

Людмила Петровна заместитель начальника Управления 

образованием администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

САВИНА 

Елена Михайловна директор Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с углубленным 

изучением отдельных предметов № 12 города 

Кирово-Чепецка Кировской области (по 

согласованию) 

___________________ 


